

PoxClin BodyMousse, pianka, 100 ml

Cena: 34,05 zł



Opis słownikowy

Postać	Pianka
Producent / Podmiot Odpowiedzialny	VITAMED
Przechowywanie	Temperatura pokojowa
Rejestracja	Wyrób medyczny

Opis produktu

To jest wyrób medyczny. Dla bezpieczeństwa używaj go zgodnie z instrukcją lub etykietą. W przypadku wątpliwości skonsultuj się ze specjalistą, gdyż ten wyrób medyczny może nie być odpowiedni dla Ciebie.

Opis:

Pianka przeciwświądowa na bazie opatentowanego kompleksu 2QR, pomaga chronić skórę przed zakażeniami i łagodzi podrażnienia. Uśmierza świąd i wspomaga naturalny proces gojenia skóry. Zapobiega powstawaniu blizn, które mogą być następstwem drapania. Może być stosowana na dużej powierzchni skóry. Bezzapachowa, nie zawiera parabenów.

Zastosowanie

Do leczenia dużych powierzchni skóry dotkniętych pokrzywką lub mięczakiem zakaźnym. W celu zapobiegania powstawaniu blizn: zaleca się stosowanie pianki każdorazowo, gdy potrzebne jest złagodzenie dolegliwości (np. przy każdej zmianie ubrania).

Przeciwwskazania

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu.

Ostrzeżenia

W przypadku kontaktu pianki z oczami, należy przemyć je obficie wodą. Jeżeli podrażnienie będzie się utrzymywać, należy skonsultować się z lekarzem. Należy skonsultować się z lekarzem, jeśli wystąpi gorączka, wysypka obejmie okolice oczu, skóra wokół wysypki będzie obrzęknięta, bolesna lub silnie zaczerwieniona.

Sposób użycia

Stosować co najmniej trzy razy dziennie lub każdorazowo, gdy istnieje potrzeba złagodzenia dolegliwości. Piankę można stosować na dużej powierzchni skóry. Aby zwiększyć efekt chłodzący preparat PoxClin BodyMousse można przechowywać w lodówce.

Do leczenia dużych powierzchni skóry dotkniętych pokrzywką lub mięczakiem zakaźnym: Delikatnie rozprowadzić piankę na skórze.

Parowanie pianki zapewnia natychmiastowy efekt chłodzenia skóry.

W celu zapobiegania powstawaniu blizn: Zaleca się stosowanie pianki każdorazowo, gdy potrzebne jest złagodzenie dolegliwości (np. przy każdej zmianie ubrania).

Brak przeciwwskazań do stosowania przez kobiety w ciąży i karmiące piersią.

Skład

Preparat zawiera: ekstrakt z Aloe Barbadensis (aloes zwyczajny), krospolimer galaktoarabinianu i kwasu poliglukuronowego (2QR), betainę, Laureth-9, glicerynę, pantenol, alantoinę.

Opakowanie

Pojemnik z dozownikiem 100 ml.